
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

<лт» 2025 року м. Верхньодніпровськ №М££?46/ІХ

Про внесення змін до Статутів закладів культури Верхньодніпровської міської ради 
та затвердження їх у новій редакції

Відповідно до Закону України «Про особливості регулювання діяльності 
юридичних осіб окремих організаційно-правових форм у перехідний період та об’єднань 
юридичних осіб», ст.60-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Верхньодніпровська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
«ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ», 
(ЄДРПОУ 42899282), а саме п. 1.8. та п.5.7.викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Закладу є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Засновник є розпорядником майна переданого Закладу в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна. Засновник здійснює фінансування закладу, його матеріально- 
технічне забезпечення, надає необхідні будівлі з обладнанням і матеріалами, організовує 
будівництво і ремонт приміщень, їх господарське обслуговування. Уповноваженим 
органом управління є Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської міської ради 
(далі - Орган управління).»;

«5.7. Матеріально-технічна база Закладу включає приміщення, будівлі, споруди, 
обладнання, засоби зв'язку, земельні ділянки, рухоме і нерухоме майно, інші матеріальні 
цінності, вартість яких відображено у балансі роботи Закладу. Майно Закладу є 
комунальною власністю Верхньодніпровської міської територіальної громади і перебуває 
в його оперативному управлінні та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

2. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
«ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕП ГРАЛЬНА МІСЬКА БІБЛІОТЕКА» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ», 
(ЄДРПОУ 42897196), а саме п.1.8. та п.8.3.викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Закладу є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління є Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Засновник є розпорядником майна, переданого 
Закладу в користування на праві оперативного управління та/або переданого у 
користування на праві узуфрукта комунального майна. Засновник здійснює фінансування 
закладу, його матеріально-технічне забезпечення, надає необхідні будівлі з обладнанням і 
матеріалами, організовує будівництво і ремонт приміщень.»;

«8.3. Майно Закладу є комунальною власністю Верхньодніпровської міської 



територіальної громади, перебуває в оперативному управлінні Закладу та/або на праві 
узуфрукта комунального майна. Здійснюючи оперативне управління, Заклад володіє, 
користується і розпоряджається зазначеним майном, вчиняє дії, що не суперечать 
чинному законодавству України з урахуванням обмежень, встановлених даним 
Статутом.»

3. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ДНІПРОВСЬКИЙ 
ПАЛАЦ КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (ЄДРПОУ 
21931046), а саме п.1.8. та п.8.3.викласти у новій редакції:

«1 .8. Засновником Закладу є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Засновник є розпорядником майна, переданого Закладу в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна. Засновник здійснює фінансування закладу, його матеріально- 
технічне забезпечення, надає необхідні будівлі з обладнанням і матеріалами, 
організовує будівництво і ремонт приміщень.»;

«8 .3. Майно Закладу є комунальною власністю Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, перебуває в оперативному управлінні та/або на праві 
узуфрукта комунального майна. Здійснюючи оперативне управління, Заклад володіє, 
користується і розпоряджається зазначеним майном, вчиняє дії, що не суперечать 
чинному законодавству України з урахуванням обмежень, встановлених даним 
Статутом.».

4. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
«НОВОМИКОЛАЇВСЬКИЙ СЕЛИЩНИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ», (ЄДРПОУ 44101597), а саме п.1.7. та 
п.8.1 .викласти у новій редакції:

«1.7. Засновником Закладу є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Засновник є розпорядником майна, переданого Закладу в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна. Засновник здійснює фінансування закладу, його матеріально- 
технічне забезпечення, надає необхідні будівлі з обладнанням і матеріалами.»;

«8.1. Майно Закладу є комунальною власністю Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, перебуває в оперативному управлінні та/або на праві узуфрукта 
комунального майна Закладу. Здійснюючи оперативне управління. Заклад володіє, 
користується і розпоряджається зазначеним майном, вчиняє дії, що не суперечать 
чинному законодавству України з урахуванням обмежень, встановлених даним 
Статутом.».

5. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
«ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ІСТОРИКО-КРАЄЗНАВЧИЙ МУЗЕЙ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ», 
(ЄДРПОУ 42898404), а саме п.1.7. та п.5.7.викласти у новій редакції:

«1.7. Засновником Закладу є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Засновник є розпорядником майна, переданого Закладу в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна.. Засновник здійснює фінансування Закладу, його матеріально- 
технічне забезпечення, надає необхідні будівлі з обладнанням і матеріалами, організовує 
будівництво і ремонт приміщень, їх господарське обслуговування.»;

«5.7.Матеріально-технічна база Закладу включає приміщення, будівлі, споруди, 
обладнання, засоби зв’язку, земельні ділянки, рухоме і нерухоме майно, інші матеріальні 
цінності, вартість яких відображено у балансі роботи закладу. Майно Закладу є 
комунальною власністю Верхньодніпровської міської територіальної громади і перебуває 



в його оперативному управлінні та/або на праві узуфрукта комунального майна.»

6. Внести зміни до Статуту ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ ШКОЛИ МИСТЕЦТВ 
(ЄДРПОУ 42899628), а саме п.1.7. та п.7.15.викласти у новій редакції:

«1.7. Засновником Закладу є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Засновник є розпорядником майна переданого Закладу в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна... Засновник здійснює фінансування закладу, його матеріально- 
технічне забезпечення, надає необхідні будівлі з обладнанням і матеріалами, організовує 
будівництво і ремонт приміщень, їх господарське обслуговування.»;

«7.15. Матеріально-технічна база Закладу включає приміщення, будівлі, споруди, 
обладнання, засоби зв'язку, земельні ділянки, рухоме і нерухоме майно, інші матеріальні 
цінності, вартість яких відображено у балансі роботи Закладу. Майно Закладу є 
комунальною власністю Верхньодніпровської міської територіальної громади і перебуває 
в його оперативному управлінні та/або на праві узуфрукта комунального майна. Майно 
закладу може вилучатися засновником лише за умови подальшого використання цього 
майна і коштів, одержаних від його реалізації, на розвиток початкової мистецької освіти у 
порядку, встановленому Кабінетом Міністрів України.».

7. Внести зміни до Статуту ШКОЛИ МИСТЕЦТВ СЕЛИЩА ДНІПРОВСЬКЕ 
(ЄДРПОУ 42899827), а саме п.1.7. та п.7.15.викласти у новій редакції:

«1.7. Засновником Закладу є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Засновник є розпорядником майна переданого Закладу в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна. Засновник здійснює фінансування закладу, його матеріально- 
технічне забезпечення, надає необхідні будівлі з обладнанням і матеріалами, організовує 
будівництво і ремонт приміщень, їх господарське обслуговування.»;

«7.15. Матеріально-технічна база Закладу включає приміщення, будівлі, споруди, 
обладнання, засоби зв’язку, земельні ділянки, рухоме і нерухоме майно, інші матеріальні 
цінності, вартість яких відображено у балансі роботи Закладу. Майно Закладу є 
комунальною власністю Верхньодніпровської міської територіальної громади і перебуває 
в його оперативному управлінні та/або на праві узуфрукта комунального майна. Майно 
закладу може вилучатися засновником лише за умови подальшого використання цього 
майна і коштів, одержаних від його реалізації, на розвиток початкової мистецької освіти у 
порядку, встановленому Кабінетом Міністрів України.».

8. Внести зміни до Положення БОРОВКІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44669701), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Базовому 
закладу культури на праві оперативного управління та/або переданого у користування на 
праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

9. Внести зміни до Положення БОРОДАЇВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 



КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44863855), а саме п. 1.8. та п.7.2. викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Базовому 
закладу культури на праві оперативного управління та/або переданого у користування на 
праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

10. Внести зміни до Положення ВІЛЬНОХУТІРСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ- 
ФІЛІЇ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
БУДИНОК КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ», (код 44657717), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у 
новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Базовому 
закладу культури на праві оперативного управління та/або переданого у користування на 
праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

11. Внести зміни до Положення ВОДЯНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44777379), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Базовому 
закладу культури на праві оперативного управління та/або переданого у користування на 
праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

12. Внести зміни до Положення ГАННІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ»,(код 44765399), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Базовому 
закладу культури на праві оперативного управління та/або переданого у користування на 
праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».



13. Внести зміни до Положення ДНІПРОВОКАМ'ЯНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО 
КЛУБУ-ФІЛІЇ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
БУДИНОК КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код 44875834), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у 
новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Базовому 
закладу культури на праві оперативного управління та/або переданого у користування на 
праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

14. Внести зміни до Положення ДОМОТКАНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44899834), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Базовому 
закладу культури на праві оперативного управління та/або переданого у користування на 
праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

15. Внести зміни до Положення ЗАПОЛИЧАНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ- 
ФІЛІЇ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
БУДИНОК КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код 44848245), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у 
новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Базовому 
закладу культури на праві оперативного управління та/або переданого у користування на 
праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

16. Внести зміни до Положення ЗАРІЧАНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ», (код 44851897) а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Базовому 
закладу культури на праві оперативного управління та/або переданого у користування на 
праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 



передбачено законодавством.»;
«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 

розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

17. Внести зміни до Положення ПРАВОБЕРЕЖНЕНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО 
КЛУБУ-ФІЛІЇ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
БУДИНОК КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код 44873203), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у 
новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Базовому 
закладу культури на праві оперативного управління та/або переданого у користування на 
праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

18. Внести зміни до Положення МИШУРИНРІЗЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ- 
ФІЛІЇ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
БУДИНОК КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код 44657722), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у 
новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Базовому 
закладу культури на праві оперативного управління та/або переданого у користування на 
праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

19. Внести зміни до Положення ПІДЛУЖАНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44863860), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Базовому 
закладу культури на праві оперативного управління та/або переданого у користування на 
праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

20. Внести зміни до Положення ПУШКАРІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44861224), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник).



Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Базовому 
закладу культури на праві оперативного управління та/або переданого у користування на 
праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

21. Внести зміни до Положення ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ 
ДЛЯ ДІТЕЙ-ФІЛІЇ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА 
ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код 44789610), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у 
новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Головній 
бібліотеці на праві оперативного управління та/або переданого у користування на праві 
узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

22. Внести зміни до Положення АНДРІЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ Б1БЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44682448), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Головній 
бібліотеці на праві оперативного управління та/або переданого у користування на праві 
узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

23. Внести зміни до Положення БОГОДАРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ- 
ФІЛІЇ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА 
МІСЬКА БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код 44702062), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у 
новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Головній 
бібліотеці на праві оперативного управління та/або переданого у користування на праві 
узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».



24. Внести зміни до Положення БОРОВКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44726036), а саме п. 1.8. та п.7.2. викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Головній 
бібліотеці на праві оперативного управління та/або переданого у користування на праві 
узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

25. Внести зміни до Положення БОРОДАЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44765610), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Головній 
бібліотеці на праві оперативного управління та/або переданого у користування на праві 
узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

26. Внести зміни до Положення ВОДЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44812470), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Головній 
бібліотеці на праві оперативного управління та/або переданого у користування на праві 
узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

27. Внести зміни до Положення ГАННІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44824470), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі — Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Головній 
бібліотеці на праві оперативного управління та/або переданого у користування на праві 
узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 



управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».
28. Внести зміни до Положення ДНІПРОВОКАМ'ЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 

БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА 
ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код 44738015), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у 
новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Головній 
бібліотеці на праві оперативного управління та/або переданого у користування на праві 
узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

29. Внести зміни до Положення ДНІПРОВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44824465), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Головній 
бібліотеці на праві оперативного управління та/або переданого у користування на праві 
узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

ЗО. Внести зміни до Положення ЗАРІЧАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ», (код 44716688), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Головній 
бібліотеці на праві оперативного управління та/або переданого у користування на праві 
узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

31. Внести зміни до Положення МИШУРИНРІЗЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ- 
ФІЛІЇ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА 
МІСЬКА БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код 44836444), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у 
новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Головній 
бібліотеці на праві оперативного управління та/або переданого у користування на праві 
узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 



передбачено законодавством.»;
«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 

розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

32. Внести зміни до Положення НОВОМИКОЛАЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 
БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА 
ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код 44741630), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у 
новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Головній 
бібліотеці на праві оперативного управління та/або переданого у користування на праві 
узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

33. Внести зміни до Положення ПІДЛУЖАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44728693), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Головній 
бібліотеці на праві оперативного управління та/або переданого у користування на праві 
узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

34. Внести зміни до Положення ПРАВОБЕРЕЖНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 
БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА 
ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ», (код 44694434), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у 
новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі — Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Головній 
бібліотеці на праві оперативного управління та/або переданого у користування на праві 
узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

35. Внести зміни до Положення ПУШКАРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44789604), а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник).



Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі — Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Головній 
бібліотеці на праві оперативного управління та/або переданого у користування на праві 
узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»;

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

36. Внести зміни до Положення ЯКИМІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44741625). а саме п.1.8. та п.7.2. викласти у новій редакції:

«1.8. Засновником Філії є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Уповноваженим Органом управління - Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської 
міської ради (далі - Орган управління). Майно, закріплене за Філією, належить Головній 
бібліотеці на праві оперативного управління та/або переданого у користування на праві 
узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у нього, якщо інше не 
передбачено законодавством.»

«7.2.Майно Філії є комунальною власністю Засновника. Філія користується і 
розпоряджається майном наданим Базовому закладу культури на правах оперативного 
управління та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

37. Затвердити:
37.1. Статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ 

МІСЬКИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (ЄДРПОУ 42899282) у новій редакції, що додається;

37.2. Статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА 
ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (ЄДРПОУ 42897196) у новій редакції, що додається;

37.3. Статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ДНІПРОВСЬКИЙ ПАЛАЦ 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (ЄДРПОУ 21931046) у 
новій редакції, що додається;

37.4. Статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «НОВОМИКОЛАЇВСЬКИЙ 
СЕЛИЩНИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
(ЄДРПОУ 44101597) у новій редакції, що додається;

37.5. Статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ 
МІСЬКИЙ ІСТОРИКО-КРАЄЗНАВЧИЙ МУЗЕЙ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (ЄДРПОУ 42898404) у новій редакції, що 
додається;

37.6. Статут ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ ШКОЛИ МИСТЕЦТВ (ЄДРПОУ 
42899628) у новій редакції, що додається;

37.7. Статут ШКОЛИ МИСТЕЦТВ СЕЛИЩА ДНІПРОВСЬКЕ (ЄДРПОУ 42899827) 
у новій редакції, що додається;

37.8. Положення БОРОВКІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44669701) у новій редакції, що додається;

37.9. Положення БОРОДАЇВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44863855), у новій редакції, що додається;

37.10. Положення ВІЛЬНОХУТІРСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 



КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44657717), у новій редакції, що додається;

37.11. Положення ВОДЯНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44777379) у новій редакції, що додається;

37.12. Положення ГАННІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44765399) у новій редакції, що додається;

37.13. Положення ДНІПРОВОКАМ'ЯНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44875834) у новій редакції, що додається;

37.14. Положення ДОМОТКАНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44899834, у новій редакції, що додається;

37.15. Положення ЗАПОЛИЧАНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44848245) у новій редакції, що додається;

37.16. Положення ЗАРІЧАНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44851897) у новій редакції, що додається;

37.17. ПРАВОБЕРЕЖНЕНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44873203) у новій редакції, що додається;

37.18. Положення МИШУРИНРІЗЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44657722) у новій редакції, що додається;

37.19. Положення ПІДЛУЖАНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44863860) у новій редакції, що додається;

37.20. Положення ПУШКАРІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО КЛУБУ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК 
КУЛЬТУРИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44861224) у новій редакції, що додається;

37.21. Положення ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ ДЛЯ ДІТЕЙ- 
ФІЛІЇ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА 
МІСЬКА БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код 44789610) у новій редакції, що додається;

37.22. Положення АНДРІЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44682448) у новій редакції, що додається;

37.23. Положення’ БОГОДАРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44702062) у новій редакції, що додається;



37.24. Положення БОРОВКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44726036) у новій редакції, що додається;

37.25. Положення БОРОДАЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44765610) у новій редакції, що додається;

37.26. Положення ВОДЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44812470) у новій редакції, що додається;

37.27. Положення ГАННІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44824470) у новій редакції, що додається;

37.28. Положення ДНІПРОВОКАМ'ЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44738015) у новій редакції, що додається;

37.29. Положення ДНІПРОВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44824465) у новій редакції, що додається;

37.30 Положення ЗАРІЧАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44716688) у новій редакції, що додається;

37.31. Положення МИШУРИНРІЗЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44836444) у новій редакції, що додається;

37.32. Положення НОВОМИКОЛАЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44741630) у новій редакції, що додається;

37.33. Положення ПІДЛУЖАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44728693) у новій редакції, що додається;

37.34. Положення ПРАВОБЕРЕЖНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44694434) у новій редакції, що додається;

37.35. Положення ПУШКАРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44789604) у новій редакції, що додається;

37.36. Положення ЯКИМІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ БІБЛІОТЕКИ-ФІЛІЇ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 
БІБЛІОТЕКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» (код 44741625) у новій редакції, що додається.


